

PROTOKÓŁ NR 0002.I.2014

Z SESJI RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 1 grudnia 2014 roku

UCHWAŁA NR I.1.2014

UCHWAŁA NR I.2.2014

PROTOKÓŁ I SESJI RADY GMINY MIŁORADZ

1 grudnia 2014 roku

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na sesji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ślubowanie Radnych.
4. Wybór Przewodniczącego.
5. Wybór Zastępcy Przewodniczącego.
6. Zakończenie obrad.

Sekretarz Urzędu Pan Rajmund Kossarzecki poinformował, że sesja nowo wybranej Rady Gminy Miłoradz została zwołana przez Komisarza Wyborczego w Gdańsku. Postanowienie o zwołaniu sesji oraz porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto poinformował, że sesję do czasu wyboru Przewodniczącego, prowadzi radny najstarszy wiekiem. Pan Wiesław Mitlewski ze względu na zły stan zdrowia nie wyraził zgody na prowadzenie obrad. Następnie poprosił o prowadzenie sesji Panią Grażynę Sadowską, która wyraziła zgodę na prowadzenie obrad.

Ad. 1

Otwarcia obrad I Sesji VII Kadencji Rady Gminy Miłoradz dokonała Pani Grażyna Sadowska.

Ad. 2

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sołtysów, zaproszonych gości, i pracowników urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 2, 3 i 4 do protokołu), stwierdziła na podstawie listy obecności prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w posiedzeniu bierze 15 radnych.

Ad. 3

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska poinformowała, że na dzisiejszą sesję w materiałach znajduje się porządek posiedzenia określony przez Komisarza Wyborczego w Gdańsku.

Uwag do porządku nie wniesiono.

Następnie poprosiła Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Panią Annę Dawidowicz o przedstawienie informacji dotyczącej wyborów do Rady Gminy Miłoradz.

Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pani Anna Dawidowicz przedstawiła wyniki wyborów do Rady Gminy Miłoradz przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. (protokół z wyborów do rady gminy stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Na radnych do Rady Gminy Miłoradz zostały wybrane następujące osoby:

1. Żuchowski Tomasz – 59 głosów,
2. Kasperkiewicz Andrzej – 46 głosów,
3. Gęsiarz Mariola – 53 głosy,
4. Milewski Krzysztof – 42 głosy,
5. Mucha Jarosław – 53 głosy,
6. Sadowska Grażyna – 30 głosów,
7. Strąg Władysław – 54 głosy,
8. Langowski Wojciech – 93 głosy,
9. Mitlewski Wiesław – 69 głosów,
10. Wróbel Dominika – 52 głosy,
11. Celiowska – Nietrzebka Anna – 53 głosy,
12. Wojciechowski Piotr – 39 głosów,
13. Witek Sylwia – 44 głosy,
14. Wiśniewska Maria – 69 głosów,
15. Niżnik Stanisław – 54 głosy.

Pani Anna Dawidowicz w imieniu Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła Radnym zaświadczenia o wyborze na radnych oraz pogratulowała Radnym wygranej w wyborach.

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska podziękowała za udzieloną informację.

Następnie poprosiła obecnych o powstanie i odśpiewanie hymnu państwowego.

PROTOKÓŁ I SESJI RADY GMINY MIŁORADZ

1 grudnia 2014 roku

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska odczytała tekst ślubowania (tekst ślubowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu).

Następnie wywołani Radni złożyli ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję” lub zdanie „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Ad. 4

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska poprosiła Radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz.

Radny Pan Władysław Strąk złożył wniosek aby w pierwszej kolejności wybrać komisję skrutacyjną do wyboru przewodniczącego rady.

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska stwierdziła, że zgłaszanie kandydatów oraz powołanie komisji skrutacyjnej odbędzie się po zgłoszeniu kandydatów na przewodniczącego rady aby uniknąć wykluczenia z prac komisji skrutacyjnej radnego, który wyrazi zgodę na kandydowanie na przewodniczącego rady.

Następnie poddała pod głosowanie wnioski Radnego Władysława Strąka.

Wniosek Radnego Władysława Strąka w głosowaniu jawnym został odrzucony 14 głosami przeciw i 1 głosem wstrzymującym się.

Radny Pan Władysław Strąk zaproponował na Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Radną Panią Marię Wiśniewską. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Pan Wojciech Langowski zaproponował na Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Radną Panią Dominikę Wróbel. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Pan Władysław Strąk złożył wniosek aby zamknąć listę zgłoszeń na wybór przewodniczącego rady.

Wniosek Radnego Władysława Strąka w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu jawnym jednogłośnie zamknięto listę kandydatów.

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska poprosiła Radnych o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji Skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz.

Radny Pan Władysław Strąk zaproponował na członka komisji Radną Panią Sylwzię Witek.

Radna Pani Celiowska- Nietrzebka Anna zaproponowała na członka komisji Radnego Pana Wiesława Mitlewskiego.

Radny Pan Władysław Strąk zaproponował na członka komisji Radnego Pana Andrzeja Kasperkiewicza.

Zaproponowani kandydaci nie zgłosili sprzeciwu pracy w komisji.

Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Skład Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska poinformowała, że w materiałach na sesję radni otrzymali informację o zasadach głosowania i poprosiła o przeprowadzenie głosowania.

Ogłosiła przerwę na przygotowanie kart do głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Sylwia Witek poinformowała o sposobie głosowania.

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska ogłosiła 5 minutową przerwę.

Po przerwie poprosiła aby obie kandydatki przedstawiły w kilku słowach swoje osoby. Następnie poprosiła aby odpowiedziały na pytanie jaki jest ich stosunek do absorpcji środków unijnych.

Radna Pani Maria Wiśniewska stwierdziła, że należy korzystać ze środków unijnych ale należy brać pod uwagę możliwości finansowe gminy.

Radna Pani Dominika Wróbel stwierdziła, że należy z tych środków korzystać ale z rozwagą i kierunkować je na rozwój gminy.

Prowadząca obrady Pani Grażyna Sadowska poinformowała, że zgodnie z art. 25a ustawy o samorządzie gminnym radny nie powinien brać udziału w głosowaniu w radzie, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego.

Przeprowadzono głosowanie tajne, w głosowaniu nie uczestniczyły Radna Pani Dominika Wróbel i Maria Wiśniewska.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Sylwia Witek odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania.

Na obecnych 15 Radnych, głosów ważnych oddano 13.

PROTOKÓŁ I SESJI RADY GMINY MIŁORADZ

1 grudnia 2014 roku

W głosowaniu tajnym na Przewodniczącą Rady Gminy Pani Wiśniewska Maria otrzymała 4 głosy, Pani Dominika Wróbel otrzymała 9 głosów.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na Przewodniczącą Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu tajnym wybrano Radną Panią Dominikę Wróbel.

Uchwała Nr I.1.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie.

Prowadzenie obrad I Sesji objęła Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel.

Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zaproponowała na członków Komisji Skrutacyjnej do wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz skład z wyboru Przewodniczącego Rady.

Uwag nie wniesiono.

Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła Radnych o zgłaszanie kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz.

Radna Pani Mariola Gęsiarz zaproponowała na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Radnego Pana Tomasza Żuchowskiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna Pani Sylwia Witek zaproponowała na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Radną Panią Marię Wiśniewską. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie.

Radny Pan Andrzej Kasperkiewicz zaproponował na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Radnego Pana Władysława Strąka. Radny nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Pan Andrzej Kasperkiewicz złożył wniosek aby zamknąć listę zgłoszeń na wybór zastępcy przewodniczącego rady.

Wniosek Radnego Andrzeja Kasperkiewicza w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu jawnym jednogłośnie zamknięto listę kandydatów.

Przeprowadzono głosowanie tajne, w głosowaniu nie uczestniczyli: Radna Pani Maria Wiśniewska i Radny Pan Tomasz Żuchowski.

Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel ogłosiła 5 minutową przerwę.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Sylwia Witek odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania.

Na obecnych 15 Radnych, głosów ważnych oddano 13.

W głosowaniu tajnym na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy

Pani Maria Wiśniewska otrzymała 4 głosy, Pan Tomasz Żuchowski otrzymał 9 głosów.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu tajnym wybrano Radnego Pana Tomasza Żuchowskiego.

Uchwała Nr I.2.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie.

Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Radny Pan Tomasz Żuchowski podziękował za wybór.

Ad. 5

Przewodnicząca Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel ogłosiła zakończenie obrad oraz podziękowała za udział w obradach I Sesji VII Kadencji Rady Gminy Miłoradz.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dominika Wróbel